
东部新区新能源汽车产业园配套建设项目一期一批次第三方检测服务         

中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2024年 04月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]/:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：四川中科建工程检测有限公司，投标报价：318.0594万元，质

量：满足国家相关规范、规定的要求并通过有关主管部门审查，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：四川省禾力建设工程检测鉴定咨询有限公司，投标报价：325.7842

万元，质量：满足国家相关规范、规定的要求并通过有关主管部门审查，工期/交货期/服务

期：0天；

      中标候选人第 3名：四川中水成勘院工程物探检测有限公司，投标报价：315.7084

万元，质量：满足国家相关规范、规定的要求并通过有关主管部门审查，工期/交货期/服务

期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(四川中科建工程检测有限公司)的项目负责人：贺烈勇职称证书（高级工

程师）；证书编号：00468800;

      中标候选人(四川省禾力建设工程检测鉴定咨询有限公司)的项目负责人：吴林职称证

书（高级工程师）；证书编号：00294419;

      中标候选人(四川中水成勘院工程物探检测有限公司)的项目负责人：辛国平职称证书

（正高级工程师）；证书编号：DJ2018043011481;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(四川中科建工程检测有限公司)的资格能力条件：完全响应招标文件要

求;

      中标候选人(四川省禾力建设工程检测鉴定咨询有限公司)的资格能力条件：完全响应

招标文件要求;

      中标候选人(四川中水成勘院工程物探检测有限公司)的资格能力条件：完全响应招标



文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(四川中科建工程检测有限公司)的评标情况：报价：3180594元，得分：94.71 

分;

      中标候选人(四川省禾力建设工程检测鉴定咨询有限公司)的评标情况：报价：3257842

元，得分：92.10分;

      中标候选人(四川中水成勘院工程物探检测有限公司)的评标情况：报价：3157084元，

得分：86.71分;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定，询价申请人或其他利害关

系人对该公示内容有异议的，应该在中选候选人公示期间向询价人提出。询价人应当自收到

异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对询价人答复仍持

有异议的，应当在收到答复之日起十日内持询价人的答复及投诉书，向招标投标监督部分提

出投诉。

三、其他

    招标人：成都城投东鑫投资有限责任公司

招标代理机构：四川建科工程建设管理有限公司

公示期：2024年 04月 23日至 2024年 04月 25日

项目名称：东部新区新能源汽车产业园配套建设项目一期一批次第三方检测服务

第一中标候选人：四川中科建工程检测有限公司

第二中标候选人：四川省禾力建设工程检测鉴定咨询有限公司

第三中标候选人：四川中水成勘院工程物探检测有限公司

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。



五、联系方式

   招 标 人：成都城投东鑫投资有限责任公司                         

   地    址：四川省成都市东部新区东新大道西部设计产业园 3栋                                                 

   联 系 人：唐先生                             

   电    话：028-27615890                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川建科工程建设管理有限公司

   地    址： 成都市青羊区青龙巷 36号 1幢 14层

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 028-86637186

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-22T15:25:22+0800
	3页(363,279)
	四川建科工程建设管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T15:21:26+0800
	3页(371,393)
	陈锦
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




